



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

شنبه ۳۰ سپتمبر ۲۰۲۳

سر تنبگی آقای ملکيار حد نمی شناسد

آقای داؤد ملکيار با تلاش مذبحانه باز هم سر سخن را در مورد به شهادت رساندن اولین رئیس جمهور افغانستان سردار محمد داؤد خان رها نکرده و چنان می کوشد که تئوری گستاخانه خود را بدون داشتن کوچکترین حرمت به روح پاک آن شهدای وطن، بالای مردم بقبولاند که گویا شیر سیاه است و شکر شور و مردم هم باید قبول نمایند که آنچه ایشان میفرمایند حقیقت و درست است و اگر گفתי شیر سفید و شکر شرین است، قیامت کبری برپا می شود و می شوی در چهار کتاب کافر.

محترم آقای ملکيار غافل از این هستند که دیگر سفسطه گویی های شان بجائی نمی رسد، ایشان بر علاوه خصومت شخصی که با خانواده داؤد خان شهید دارند که برای من و مردم افغانستان دلیلش نامعلوم است، در عین زمان فکر کردند که به این طریق شهرت به دست می آورند و نام شان در لست محققین شامل خواهد شد. نخير جناب محترم یک کسی که در راه محقق شدن و یا راه حق می خواهد داخل شود، باید راست کار باشد و از ریا کاری و دروغ گویی مبرا.

چند روزی از گفت و شنود ها در سایت های مختلف که همه تئوری جناب ملکيار را رد نمودند، گذشت، فکر شد که شاید ایشان سر را در گریبان خود داخل کرده اند و خاموشی اختیار نموده اند، که معلومدار این بهترین کار می بود، لاکن نخير ایشان در استقصاء بودند که بار دیگر خود را مطرح نمایند.

ایشان چشم دید های فامیل محترم رئیس جمهور شهید را نادیده گرفته و همچنان تعداد کتاب هائی که این مورد از شخصیت های مهم افغانستان و هم چند کتابی که از طرف قاتلین و بریادکنندگان کشور، خلقی ها و پرچمی های خونخوار و و طنفروش به چاپ رسیده که همه و همه نوشته ها خلاف نوشته های آقای داؤد ملکيار می باشد، دروغ می شمارد و فقط آنچه که ایشان (آقای داؤد ملکيار) می گویند و می نویسند، راست است. آقای داؤد ملکيار در نوشته شان از شاهدان عینی حرف می زنند، ببخشید

جناب محترم ملکیار از کدام شاهدان عینی شما حرف می زنید. چون قرار گفته شما که محترمه گلالی جان ملکیار داؤد را، یکبار در سال ۲۰۰۸ بعداً در سال ۲۰۱۸ و بالاخره در سال ۲۰۱۹ ملاقات نموده اید، چون سه مرتبه با ایشان گفت و گو داشتید؛ فلذا هر مرتبه آن یک شاعر عینی و به این ترتیب می شود سه شاهد عینی. مرحومه گلالی جان ملکیار داؤد، شاید هیچ از این دسیسه شما خبر هم نبوده باشند، چون زمانی شما از ایشان نام بردید که دیگر ایشان حضور ندارند و به رحمت حق پیوسته اند.

همچنین چندی قبل از دهن یک نویسنده دیگری که به رحمت حق پیوسته اند نیز چیز های نوشتید که از طرف فامیلش به زودترین فرصت اصلاح شد.

بعد از آن من شخصاً در سایت آریانا افغانستان آنلاین که تهداب گزار آن مرحوم ولی احمد نوری بودند، برای جست و جوی حقایق رفتم و به آرشیف ایشان مراجعه نمودم.

به تاریخ ۲۰۱۶/۵/۱ مرحوم آقای ولی احمد نوری تحت عنوان "**دروغ به روان پاک سردار محمد داؤد و نفرین به گروه های خلق و پرچم**" مضمون فوق العاده مستند و عالی نوشته اند که در اخیر این سیاه مشق برای آگاهی خوانندگان آن را تقدیم خواهم کرد.

بسیار قابل تعجب است که همه دروغ می گویند، اعضای خانواده شهید داؤد خان که از کشتار جلادان جان سالم بدر بردند، دروغ می گویند، آثاری که به نشر رسیده دروغ است، عکس العمل های هموطنان به نوشته های دروغ شما، دروغ است.

شما می فرمائید که امکان ندارد که آثار گلوله ها که در بدن شهیدان اصابت کرده باشند، قابل دید بعد از آن همه سال باشد. و گفته های محترم داؤد غازی را که می نویسند که رگبار مرمی ها به بطن شهید داؤد خان اصابت کرده است را دروغ می پندارید.

معلومات بعد از آن همه سال امعاء و احشاء بطن از بین می روند، اما اسکلت اینها را احاطه نموده است، پا برجا می ماند و از سوراخ های اصابت مرمی در استخوان هائی که امعاء و احشاء داخل بطن را احاطه نموده است، دانسته می شود که مرمی ها در کدام قسمت بدن اصابت نموده اند. امیدوار هستم که بعد از این همه افتضاح توسط آقای ملکیار، خانواده محترم شهید داؤد خان از طریق قانونی معضله را حل نمایند.

گرچه لازم بود که هر جمله آقای داؤد ملکیار مورد حلاجی قرار گیرد، اما ضیاء وقت است و چیزیکه عیان است، چه حاجت به بیان و آفتاب را نمیتوان با دو انگشت پنهان نمود.

این هم مضمون مرحوم ولی احمد نوری:



۰۰۱۶۰۰۷۳۳



وای فایده اوری

دروء به روان پاک سردار محمد داؤد و خالوانه معصومش
نفرین به گروه های خلق و پرچم، قاتلین حیوان صفت
۷ فور ۱۳۴۶ - ۲۷ فور ۲۰۱۶



عبدال شهید سردار محمد داؤد خان اوری رئیس جمهور افغانستان

کلمه: نویسنده:

اين نوشته در ۷ فور ۱۳۴۶ شمسی (۲۷ فور ۲۰۱۶ میلادی) در این پلین در بابت افغان نجرین که در آن زمان معروفه
های خویش را از آن طریق به مشاهده هواکنان من رسانید، نشر شده بود. که از باطرفه به سمت افسانه بشری و سیاسی اری
محمد از طریق رسالت (ایرنا افغانستان) هندگل دربار وزیر افغانستان به نظر می رسد.

در حال از خیر چشمه عظم نور ۱۳۵۸ شمسی اوری با ۲۳ فور ۱۳۶۸ میلادی بهد های خلیفان و به نام افغان خلق و پرچم
و دانشور و علمی و حیوان صفت لنگه قدرت با همکاری آن عده از صاحبان مصلحت اوری، خویش و زبانی که از نگاه (به
اصطلاح) شوروی جعل نویی شده بودند- با نعره- آهوی و شیطنت شوروی های مانور، گردانی، خویش و خانه برداری
را اعل کردند که بعد بات شد طوفانی مقاومت کرد. جمهوری و قومی صحنه جوان رفته اری مسلح، به تقرب و شیطنت
مناصر شوروی پرچم و خلق در اری- که در فرای گذر حاشیا شده بودند اری رهنمایی های خائنه صاحب مناسی خود را به

شماره ۱ از ۶ صفحه

ارسال ملاحظه: info@abnafghanistan.com و با salamwahan@gmail.com

هموطنان اگر مائل باشند آن مضمون دلچسپ و مهم را با تمام عکس ها و حقایق از نظر بگذرانند
و از حقایق باخبر گردند، به لینک ذیل مراجعه کنند:

[دروء به روان پاک سردار محمد داؤد و نفرین به گروه های خلق و پرچم، با تصحیح مهم و افزودی در خور دقت](#)

استقلال – خپلواکی: با عرض معذرت از درج تمام مضمون فوق، خودداری گردیده و به درج لینک
مطلب بسنده شد.